A Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos Empresários de Americana, Limeira e 
Região – Sicoob Acicred, por meio do Presidente do Conselho de Administração, no uso 
das atribuições que lhe confere o estatuto social, convoca seus Associados, que nesta 
data são 3.660 (três mil seiscentos e sessenta) em condições de votar, para se reunirem 
em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA - DIGITAL, à realizar-se no dia 24 de abril de 
2025, obedecendo aos seguintes horários e “quórum” para sua instalação, cumprindo o 
que determina o estatuto social: às 16h30 (dezesseis e trinta), em primeira convocação,